平成 29年７月 10日

各     位

会 社 名  株 式 会 社    京        進

代 表 者 名  代表取締役社長     白  川  寛 治

  （コード番号 ４７３５ 東証第２部）

問 合 せ 先  執行役員企画本部長   松 本 敏 照

電 話  （０７５）３６５－１５００

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29年７月 10日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定しました

のでお知らせします。

 なお、役員の異動につきましては、平成 29年８月 24日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会

において、正式決定される予定です。

記

１．監査等委員である社外取締役候補者（新任）

平成 29 年８月 24 日開催予定の第 37 期定時株主総会の終結の時をもって、監査等委員である取締役

中島賢氏が退任し、新たに佐々木智海氏が監査等委員である社外取締役に就任する予定です。

氏名

（生年月日）
略歴

ささき  ちかい

佐々木 智海

（昭和 14年 12月 25日）

昭和 37年 ４月 株式会社大広入社

平成 ８年 ４月 株式会社大広京都 代表取締役社長

平成 16年 ３月 同社 相談役

平成 17年 ４月 びわ湖放送株式会社 顧問

２．退任予定役員

  （平成 29年８月 24日開催予定の第 37期定時株主総会終結の時をもって退任予定）

  中島 賢（取締役監査等委員）

以上